（別紙－４）

許可申請書

令和６年　　月　　日

国土交通省北陸地方整備局長　殿

申請者　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　印

別紙のとおり河川法第２５条の許可を申請します。

（連絡先）氏　　名

電話番号

（別紙－４）

（河川の産出物の採取）
１　河川の名称
　　　一級河川　信濃川水系○○川　　○岸　　　　00.0k付近

２　場所
　　　長野県　　　地先

３　伐採面積
　　　　　㎡（別紙図面のとおり）

４　作業期間
　　　許可の日から３か月間

５　伐木の種類
　　　許可範囲内の全ての樹木

６　伐木の目的
　　　家庭用の薪ストーブの燃料として利用

７　採取の方法
　　　応募用紙に記載のとおり